
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 87/2025 

ZARZĄDU DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 3 lipca 2025 r. 
 

w sprawie delegowania radnych. 
 

 Na podstawie  § 3 pkt 5 lit. b uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r.  poz. 6711) i Uchwały nr III/7/2024 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 23 stycznia 2024r. w 

sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do 

wykonywania zadań, o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Deleguje się członków Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta: Sebastian Piekarek, Marcin 

Pawlik, Iwona Sewiło, Jarosław Suski, Łukasz Zarodkiewicz, Agnieszka Żołądź do udziału w 

komisji  prac dotyczących bieżącego utrzymania ogródków jordanowskich w dniu 04.07.2025 

od godz. 8.30. Miejsce spotkania – os. Centrum B 6. 

 

§ 2. Deleguje się członka Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta Rafała Brzezińskiego do udziału 

w komisji odbioru robót pn. „Remont gabinetów specjalistycznych w Samorządowym 

Przedszkolu nr 109 os. Urocze 9 w dniu 08.07.2025 godz. 9.00. Miejsce spotkania – 

Przedszkole nr 109. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                              

                                                                                                                                                                               

Zastępca Przewodniczącego 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                               Józef Szuba 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy realizuje wnioski – pismo ZZM i MCOO. 


